[image: ]

	Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
Республики Бурятия

VI созыв
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай
засагай байгууламжын
депутадуудай Совет

VI зарлал

Р Е Ш Е Н И Е
О признании утратившим силу решения XXIV сессии Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» III созыва от 28.08.2006 года № 4  «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования «Окинский район»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на очередной XXIV сессии «06» сентября 2023 года

На основании Закона Республики Бурятия от 07.09.2007 г. № 2427-III  «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Бурятия»,              в целях приведения в соответствие нормативно-правовой базы администрации муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Признать утратившим силу Решение XXIV сессии Совета депутатов муниципального образования «Окинский район» III созыва от 28.08.2006 г.            № 4 «О реестре муниципальных должностей муниципальной службы муниципального образования «Окинский район».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования
          «Окинский район»                                                               М.В. Мадасов

с. Орлик
«06» сентября 2023 года
№ 26 - 2023
image1.png